
UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:662 /QĐ - CĐSL Sơn La, ngày 30 tháng 09 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v hỗ trợ học sinh đi dự Lễ tuyên dương HSSV GDNN xuất sắc, tiêu biểu 

 năm 2022 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA 

Căn cứ quyền hạn, trách nhiệm của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ 

trường cao đẳng ban hành theo Thông tư 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 

của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội; 

Căn cứ Quyết định số 248/QĐ-CĐSL ngày 27/4/2022 của Trường Cao đẳng Sơn 

La về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Sơn La; 

Căn cứ Công văn số 2020/TCGDNN-HSSV ngày 27/9/2022 của Tổng cục 

Giáo dục nghề nghiệp về việc thông báo kết quả và Lễ tuyên dương học sinh, sinh 

viên giáo dục nghề nghiệp xuất sắc, tiêu biểu năm 2022; 

Xét Tờ trình ngày 30/9/2022 của Trưởng khoa Nông Lâm về việc xin hỗ trợ kinh 

phí cho học sinh đi dự Lễ tuyên dương HSSV GDNN xuất sắc, tiêu biểu năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Quyết định hỗ trợ kinh phí cho học sinh Lò Văn Khải, sinh ngày 

04/04/2000, lớp Trung cấp Trồng trọt và Bảo vệ thực vật K57 đi dự Lễ tuyên dương 

HSSV GDNN xuất sắc, tiêu biểu năm 2022. 

Điều 2. Nhà trường hỗ trợ các khoản kinh phí như sau: 

- Vé xe di chuyển từ Sơn La tới Hà Nội và từ Hà Nội về Sơn La. 

- Tiền ăn các ngày: 02 và 05 tháng 10 năm 2022. 

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các phòng: Tổ chức hành chính, Kế hoạch tài 

chính, Khoa Nông Lâm và học sinh Lò Văn Khải chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 

- Như điều 3 (Thực hiện);  

- Lưu: VT  

  

Nguyễn Đức Long 
 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Giao-duc/Thong-tu-15-2021-TT-BLDTBXH-Dieu-le-truong-cao-dang-477997.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Giao-duc/Thong-tu-15-2021-TT-BLDTBXH-Dieu-le-truong-cao-dang-477997.aspx

	QUYẾT ĐỊNH
	QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Quyết định hỗ trợ kinh phí cho học sinh Lò Văn Khải, sinh ngày 04/04/2000, lớp Trung cấp Trồng trọt và Bảo vệ thực vật K57 đi dự Lễ tuyên dương HSSV GDNN xuất sắc, tiêu biểu năm 2022.


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T16:06:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




